
腑 会 各 情

2016(平成28)年12月吉日

1月 15日 (日) 午後3時30分受付、午後4時開催

(第4回拡大役員会<11/26>において、/At民館ホールの予約

の関係もあり、上記日程にて開催する旨確認されました。

皆様方には、年初めで色々とご予定もあろうかと存じますが

何卒ご了承をお願い申し上げます。)

千飯公民館 2階 ホール

1,000円  (当日会場にて集金致します。)

(1)新春クイズ並びに新春お楽しみ抽選会を行います。

(2)景品多数準備しています。

(3)出欠については、材料等準備もありますので、下記出欠葉参

1月 8日 (目ゝ議で1こ掛轟湯 Jに提出願います^

愚_出々要賦出席 0々席FOnわ守繹出芥ぉ願致 lノます^

(各班長さんは、出欠状況を取りまとめて町会長まで

お届け願います。 )

以上

″ θ プア」鶴寮難数 の婚猛ど,多 ,τ

師走の候、千本親和町会の皆様におかれましては如何お過ごしでしょうか。

さて、新年の初めにあたり皆様と恒例の「新年会」を開催したいと思しヽます。

当日は、新春クイズ及び抽選会も計画してしヽます。多数ご出席くださいます

よう謹んでご案内申 し上げます。

記

４
１ 日 時 :

2.場 所 :

参 加 費 :

そ の 他 :

３

　

４

千本親和町会

町会長 桶谷

千本親和町会「 2017年新年会」の出欠票

新年会に 【 出席 ・ 欠席 】 します。

【   】班

氏 各   [

氏 名


